REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL

GUAPI (CAUCA)

LISTADO No. 007
(ART. 110 C.G. del P.)

PROCESOS CON SOLICITUDES Y/O MEMORIALES EN TRASLADO DE TRES DIAS. -

RADICACION

2018-00029-00
2014-00010-00
2014-00009-00

2014-00029-00

2015-00022-00

PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO MEMORIAL EN
TRASLADO
NIMIA TORRES ARBOLEDA LIQUIDACION ADICIONAL

DEL CREDITO

CECILIA MARIBEL VALENCIA
ANCHICO

LIQUIDACION ADICIONAL
DEL CREDITO

BENJAMIN HURTADO CUERO LIQUIDACION ADICIONAL

DEL CREDITO
LUZ MARINA VELASCO CUERO LIQUIDACION ADICIONAL
DEL CREDITO
JUAN EVANGELISTA GRUESO LIQUIDACION ADICIONAL
GRUESO DEL CREDITO

DIANA CONSTANZA ORDONEZ MUNOZ
Secretaria Juzgado Promiscuo Municipal de Guapi

PRESENTADO
POR:

DEMANDANTE

DEMANDANTE

DEMANDANTE

DEMANDANTE

DEMANDANTE

09 de JUNIO de 2022

FECHA | INICIA
TERMINO
06/06/2022 10/06/2022
06/06/2022 10/06/2022
06/06/2022 10/06/2022
06/06/2022 10/06/2022
06/06/2022 10/06/2022

FIN

TERMINO

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022

14/06/2022



