

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL GUAPI (CAUCA)

LISTADO No. 007 (ART. 110 C.G. del P.)

09 de JUNIO de 2022

PROCESOS CON SOLICITUDES Y/O MEMORIALES EN TRASLADO DE **TRES DÍAS**. -

F	RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	MEMORIAL EN	PRESENTADO	FECHA	INICIA	FIN
L					TRASLADO	POR:		TERMINO	TERMINO

2018-00029-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	NIMIA TORRES ARBOLEDA	LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO	DEMANDANTE	06/06/2022	10/06/2022	14/06/2022
2014-00010-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CECILIA MARIBEL VALENCIA ANCHICO	LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO	DEMANDANTE	06/06/2022	10/06/2022	14/06/2022
2014-00009-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	BENJAMÍN HURTADO CUERO	LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO	DEMANDANTE	06/06/2022	10/06/2022	14/06/2022
2014-00029-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	LUZ MARINA VELASCO CUERO	LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO	DEMANDANTE	06/06/2022	10/06/2022	14/06/2022
2015-00022-00	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JUAN EVANGELISTA GRUESO GRUESO	LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO	DEMANDANTE	06/06/2022	10/06/2022	14/06/2022

DIANA CONSTANZA ORDOÑEZ MUÑOZ Secretaria Juzgado Promiscuo Municipal de Guapi